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"ECO ALBA GROUP "

28,135,996

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2015

27,624,529

764,099 661,692
365,702 197,619
398,397 464,073
(i) Ne tituj pronesie te nfesive ekonomike brenda grupit
(i) Aksionet e veta
(mf) Te tera financiare
drejta _ 3 24,446,037 24,602,296
(I) Nga aktrwteti ! shfrytez.'mlt 23,798,317 24,443,868
(i) Nga njesite ekonomike brenda grupit
(iii) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(iv) Te tjera te drejta te arketueshme 647,720 158,428
(iv) Kapitali I nenshkruar | papaguar
ventaret SEaNE e 4 2,925,860 2,360,541
(i) Lendet e para dhe malferialet e konsumueshme
{ii) Prodhime ne proces dhe gjysemprodukle
(iif) Produkte te gatshme
(iv) Mallra 1,134,298 1,134,298
(v) Te tjera gjendje inventari 1,791,562 1,226,243
(vi) Parapagesa per furnizime
8,635,415 6,893,486
, 8,635,415 6,893,486
(I) Toka
(i) Ndertesa
(iii) Makineri dhe paisje 8,511,810 6,862,013
(rv) Te tjera instalime dhe pajisje 23,605 31,474
3 € Ike?afatgjai', 11
4 \ateris 12

(1) Emri i mire

(ii) Shpenzimet e zhvillimit

(i) Aktive te tjera afatgjata jomateriale




"ECO ALBA GROUP"  Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2015

24,539,182

21,441,392

15
; 16 5,416 -
(i) Overdraftet Bankare 5,416
(i) Huamarrje afatshkurira
3- jueshime p itetin e e 17 24,533,766 21,441,392
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 22,063,521 20,287,219
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 1,974,042 979,176
(iii) Detyrime tatimore 496,204 174,997
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 77,004 92,907
* Detyrimet tatimore per Tap-in - 2,500
* Detyrimet tatimore per TVSH 84,440 79,590
* Detyrimet per Tatimin mb! Fitimin - -
* Detyrimet latimore per tatimin ne burim 334,760 -
* Te tlera detyrime tatimore - -
(iv) Te tiera te pagueshme
v) . Arketime ne avarice per porosi - -
4_ 5 B Ry HETA H  gerargnd B by 'V‘w;v v*.. 18
6,319,840 6,232,940
6,319,840 6,232,940
30,859,022 27,674,332
5,812,389 6,843,683
100,000 100,000
4,511,947 4,511,947
1,200,442 2,231,736




Pasqyra e performances
" ECO ALBA GROUP " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2015
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

T e Pe:riudnhia
Pershkrimi i .-Elementeve . - ‘Raportuese/15 |Paraardhese/14)
1 {Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 12,941,740 27,083,281
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 200,000 -
3 |Ndryshime ne inventarin e produkieve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 - 1,106,637 |- 12,715,914
6 [Shpenzime te tiera nga aktiviteti | shfrytezimit 6 - 3,858,394 |- 5,783,070
- Te tjera shpenzime shfrytezimi - 3,858,394 |- 5,723,070
- Tatim taksa - |- 60,000
7 iShpenzime te personelit 7 - 4,581,006 |- 3,880,834
- Pagat e personelit - 3,925,454 |- 3,395,478
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore - 655,552 |- 565,356
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 - 2,288,310 |- 1,725,995

e m———

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontralluara 9

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 12
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 - 275 -
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 212,364 |- 19,055

13.4. Te ardhura dhe shpenzime fe tiera financiare _ ‘ 15 36,374 8




asqyra e té An

Nr Perahkrimi 1 Elementeve

> |FitimifHumbja o vitit
T8 ardhura t& tjera gjithépérishirdse pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkinimi | monedhés né veprimiari 1€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivierdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i akdivet financiare t% mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave glithépérishirése nga pjesémarriet

> Totali i t& ardhurave t& tjera gjithép&rfshirése pér vitin

> |Tatalii t ardhurave gjitheperishirase pér vitin

»

Totali i t& ardhuraveshumbjeve gjithépérishirése pér:

Pronardt e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroliuese




"ECO ALBA GROUP" Pasqyra e flukseve monetare te vitit 2015

ey

monetar nga veprim

tarite e sfryte

Fitimi para tatimit 1 1,555,955 2,958,420
Rregulflime per :
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2 2,288,310 1,725,995
Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen Llogari/Te drejta te arketueshme 3 345552 |- 18,402,573
si dhe | te drejtave te tjera te arketueshme
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 4]- 565,319 |- 316,688
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 5 3,097,790 8,059,350
Mmonetare te perfitura nga aktivitetet 6 6,722,288 |- 5,975,496
Interesi | Paguar
Tatimi mbi fitimin | paguar 7|- 544,806 |- 1,237,520
MM neto nga Aktiviteti | Shfrytezimit 8 6,177,482 |- 7,213,016
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
MM te Paguara/Arketuara per Blerja e shogerise se kontrolluar (aktive f_inanciare)
Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata gl- 4,110,239
Arketime nga shitja / nxjerrja jashte perdorimit e aktiveve afatgjata m3 180,000
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 1ol]- 3,930,239 -
Fluksl monetar nga veprimtarite financiare
Emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 1] 86,900 4,362,940
Rritje/Pakesime detyrimeve te girase financiare
Dividentet e pagueshem 12| - 2,231,736
MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 13| - 2,144,836 4,362,940
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 102,407 |- 2,850,075
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 661,692 3,511,767
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 764,089 661,692




' ECO ALBA GROUP " SHPK

Pasqyra e ndryshimeve ne Kapitalin Neto Periudha 01-Janar - 31 Dhjetor 2015

(Pasqyre Individuale)

Pozlcionl financiar me
01/01/2014

100,000

- - - - - - 592,833

5,104,780

Efekti | noryshimit ne
politikat kontabel

Pozicioni financiar |
ridekiaruar 01.01.2014

2,231,736

Te ardbura totale
| gjithperfshirese per vitin

Fitim /Humbija o viti [ 2014}

Te ardhura te tjera
| gjithperfshirese per vitin

Emetimi | kapitali aksionar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statuore

Transferime ne rezerva te
fiera

5,104,780

5,104,780

Dividentet & paguar

Fitim /Humbja e viti ( 2015}

1,200,442

Dividentet & paguar
/deidaruar

2,231,736

Emetimi | kapitali aksionar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime na rezerven ¢
detyrueshme statuore

Transferime ne rezerva te
fiera

Pozicioni financiar
me 31.12.2015

* 100,000

| as110a7

711,200,442 |

5,812,389
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"ECO ALBA GROUP "

Shenimet shpjeguese Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2015 fo 1-4
fq 1-4
Eeferenca .
Shenlml1 Pér Aktivet Monetare
1- AASH |7 = Emrl.1 Bankes /Monedha |- Gjendja 31.12.15"- {Kursl .- [Vlera: . -
1- Intesa San Paolo ne leke Leke 365,702 365,702
2-Intesa San paolo ne euro Euro - 137.28 -

I~ Arka ne loke

I
2- AASH ;Sheniml 2

Nuk Investime ne tituj pronesie brenda grupit

4- AASH

5- AASH

6- AASH

7- AASH

IShenlrml 4 Pér I_nventaret

Shenimi 3  Pér te drejta te arketueshme
3- AASH : :
; 2014

-Te drejtate arkelueshme nga akt | shfrytemmlt nda 23,788,217 24,443,868
, " Klienteve 23,798,317 24,443,868
I *Furnitoreve debitore -

| __* Personel per parapagime -
12-Te drejta_te tjera te arketueshme 647,720 158,428
1 * Tvsh kreditore -

U Tatim fitimi 347,720 158,428
| *Te tjera te drejta 300,000 -

Pershkrimi | llogarise

Gjendje inventari

t
1
L
-
1
I

|1-Mallra per rishitie

1,134,208

1,134,298

(2-Te tjera gjendje inventari

1,791,662

1,226,243

|
iShenimI 5

Pér Aktivet Biologjike afatshkurtra (Nuk kemi )
!Shenlml 6 Pér Aktive afatshkurtra per rishitje {Nuk Kemi )
|
iShenImI 7 Pér shpenzime te shtyra (nuk kemi }

= Parshkirimi | llogarise - :

sh nznme teenudhave te ardheshrne




Shenimet shpjeguese” ECO ALBA GROUP "Shoqgeruese te Pasqyrave Financiare 2015 fq 2-4

Relerenca=
8- AAGJ iShenimi8  Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara (nuk kemi )

9- AAGJ iShenimi9  Aklivet financiare afatgjata( nuk kemi )

10- AAGJ iShenimi 10 Pér Aktive afatgjata materiale

. 1,709,057 8,499,655 41,966 - 10,250,678
Amortizimi | akumuluar - 287419 |- 1,363,777 - 1,631,196
Shiesa 2014 . - - - - -
Amortizimi 2014 - |- sms11|- 1373692 (- 10402 - 1,725,995
Amortizimi 1 AAGJ te
shitura
Amortizimi 1| AAGJ te

dala jashle perdorimit |

Shiesa 2015 2,807,200 1,303,039 - 4,110,239
Amortizimi 2015 - 692811 |- 1,587,631 | 7,869 - 2,268,310
Amortizimi | AAGJ te
shitura 1,157,095 1,157,095
Viere kontabel e AAGJ

te shitura

an

477,595

8,511,810 23,605

11- AAGJ iShenimi 11 Pé&r Aklivet biologjike afatgjata (nuk kemi }
12-AAGJ iShenimi12  Pé&r aktivet afatgjata jo materiale (nuk kemi)
13-AAGJ ishenimi13  Pér kapitalin aksionar te papaguar (nuk kemi }

14-AAGJ iShenimi14  Pér aktive te fjera afatgjata (nuk kemi)




Shenimet shpjeguese
" ECO ALBA GROUP "

Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2015

[ -2 . Shenime per Detyrimet dhe kapitalin: . |

15-DASH iShenimi15 = Per fitujt e huamarrjes (nuk kemi}

16- DASH iShenimi 16 Per detyrimet ndaj institucioneve te kredise

17-DASH {Shenimi17 __Te pagueshme nga aktiviteti { shirytezimit

g ershkr '
* Te pagueshme ndaj furnitoreve 22,063,521 20,287,219
* Te pagueshme ndaj punonjesve 1,974,042 979,176
* Detyrime tatimore(1+2) 496,204 174,997
' 1-Delyrim per sigurimet shoqerore a shendetsore 77,004 92,907
!2—Detyn‘m per tatim mbi to ardhurat porsonale 2,500
(3-Detyrim per TVSH 84,440 79,590

\4-Detyrim per tatim mbi fitimin

|5-Detyrim tatimin ne burim 334,760

16-Te tiera delyrime fatimore

*Arketime ne avance per oosi

Referenca

|
19 - DASHiShenlml 19 Per te ardhura e shtyra (nuk kemi )

20 - DAGJiSheniml 20 Per provizionet afatshkurtra (nuk kemi}

21 - DAGJ!Shenimi21  Per titujt e huamrrjes afatgjata (nuk kemi )

|
22 - DAGJ!Shenimi 22 Per huamarrje te tjera afatgjata

|
18 - DASH!shenimi 18 Te pagueshme per shpenzimet e konstatuara (nuk kemi)

I

' Pershkrimi | liogarise

! Financim | ortakut 5,956,900 5,370,000
1 Hua nga te trete 362,940 862,940

23 - DAGJ!ShenImI 23 [Per Te ardhura te shtyra ( nuk kemi)

24- kapitali'sr.enimi 24 | Per Provizionet afatgjata(nuk kemi)

I
25- kapitaliShenimi 25 | Per Detyrimet tatimore te shtyra (nuk kemi )
I N

26- kapitaliismnlmi 26 | Per Kapitalin dhe rezervat

27- kapitaliShenlmi 27 Per kapitalin @ nenshkruar

Pershkrimi | llogarise

Kapitali aksionar 100,000

100,600

28- kapital{Shenimi28  Per primin e lidhur me kapitalin (nuk kemi )

20- kapitaliShenimi 20  Per rezervat e lidhura me rivieresimin {nuk kemi)

EREIMHIN

._;IJIJE.F\I 1;:

fq 3-4)




Shenimet shpjeguese Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2015

| fq 4-4

|:: . - Shenime per Detyrimet dhe kapitalin =~ -

30- kapitali{Shenimi 30 Per rezerva te tjera

i togarise | 2015

*Rezerva te tjera - N

|
Per fitimet e pashperndara

34- kapitali,Shenimt 34
[ i e P

£ e

‘Pershkrimi | {logarise’

Fitimi | pashpemdare

4,511,847

4,511,947

35- kapitali!ShenImI 35 Per fitimin {apo humjen) e vitit financiar

ershkriml I llogdrise

Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,200,442 2,231,736

——




‘Shénime shpleéhééé per ‘Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2015

Referenca

[ " ECO ALBA GROUP " |

fq1-3

érshkrimi | llogarise

01-PASH Shenimi 1 Pér te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit

014

Te ardhura nga Sherbime pastrime frezim et

11,709,280

8,424,937

te ardhura nga Situacione deimi

1,232,460 |

18,658 344

Pershkrimi | llogarise

Te ardhura nga shitje aktiveve afatgjata

05- PAShiShenimis Pér Mallrat lendet e para ,dhe sherbimet

04-PASH 1Shenim4  Pér punen e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet ¢ vela dhe e kapitalizuar( ska )

Pershkriml | llogari

1-Kosto e mallit te perdorur

6,653,074

—

l

12-Punime nga te trete per situacione

3.:5:%5.

6,062,840

L2 P& garise’ - 015 - _ o014
I*Per shpenzime te tjera nga vep o shirytezimit 3,858,394 |- 5,723,070

|

!1-Blerje kancelan

V2-Viere kantabel e aldiveve te shitura 180,000

| 3-Shpenzime qoraje

14-Sherbim kontabel 197,000 | - 165,000
15-Blorje karburant 2,502,247 |- 4,380,476
!ﬁ-shpenzime telefon

| 7-Sherbime te tiera

!8-Komnisione banke 28,209 | - 45,431

\9-Gjoba 84,624

110-Te tjora shpenzime 85,380

i 11-Te tjera shpenzime te panjohura 85,087 |- 74,008

%lz-BIsrje te ndyshme 695,867 |- 1,058,155
I*Tatim taksa - - 60,000

I*Tarifa ¢ taksa vendore 60,000
| “Taksat 6 mjeteve

fq1-3

03- PASh!Shenimi3 Pér ndryshime ne inventarin e produkieve te gatshme e te prodhimit ne proces{ nuk kemi )




Sh

pieguese per Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2015

|
07- PASh!Shenimi7 Per shpenzimet e personelit

Pérshkrimi I llogarise L2015
11-Shpenzimet per pagat - 3,825,454 | - 3,325,478
[2-Shpenzimet per sigurimet shog.e shend. - 655,552 | - 555,356

08- PASh !Shenimi 8

Lilog

Amortizim per AAGJM - 2,288,310

1,725,995

(ndig shenimin nr 9 te AAGJM)

Referenca
09-PASH !Shenimi 9 Pérte ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

t

10-PASH !Shenimi 10 Pérte ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarret
1

11-PASH !Shenimi 11 Pérte ardhurat dhe shpenzimet financiare
_l

l -
12-PASH :Shenlml 12 Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invest.te tiera financ.afatgjata

{nuk kemi )
{nuk kemi )
(nuk kemi )

(nuk kemi )

!Shenimi 14 Per fitim humbjet nga kurset e kembimit

14-PASH

13-PASH 1Shenimi 13 _Pér te ardhurat dhe shpenzimet _nga interesat
‘ llogarise 2014
{
| Pérte ardhurat dhe shpenzimet nga interesat |- 275 -
:
I

Pérshkrimi | liogarise

Per fitim humbjet nga kurset e kembimit 212,364

15-PASH !Shenimi 15 Per__te ardhura dhe_sh enzime te tje_rr;_l financiare

Pérshkrimi I llogarise

Per te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 36,374

fq 2-3




16-PASH

17-PASH

18-PASH

" 'Shénime shpieguese per Pasqyrene te Ardhurave e Shpenzimeve 2015 -

I

iS_henimi 16 Fitim Humbja para tatimit _

| Pérshkrimi tliogarise =~ 2015 2014

i

| Fitim Humbja para tatimit 1,555,956 2,958,420
i

Pérshkrimi 1 llogarise

2015

07

: *Fitimi_| vitit financiar 1,555,956 2,958,420
il *Shpenzime te pazbriteshme 814,139 1,886,139
I1-Gjoba e penalitete 84,624 -

i2-Shpenzime te tiera te panjohura 85,087 74,008
13-pagat cash 1,812,131

4-Amontizimi | panjohur fiskalisht

644,428

| Tatimi mbi fitimin 355,514 726,684
[

[Shenimi 18 _Fitimi (humbija) neto e vitit financiar )

L

I.

1

: Fitimi | vitit financiar 1,555,056 2,058,420
I Zbresim tatimin mbi fitimin 355,514 726,684
I

fq 3-3




"ECO ALBA GROUP * Shenime shpjeguese Pasqyra e Flukseve Monetare 2015
Metoda Indirekte fq1-2
Refe.
Shenimi 1 -Perghkrimi
fluksi-MM
Fitimi (humbja ) para tatimit 1,555,955 2,958,420
Refe.
Shenimi 2
fluksi MM
Amortizimi | aktiveve afatgjata 2,288,310 1,725,995
Refe. el 1
Sheniml 3 3 ‘Pershkrimi - i 201 Cviti 2014
fluksi MM
1-Kerkesa te arketueshme 23,798,317 24,443,868 645,551
2-kerkesa te tjera te arketugshme 300,000 - |- _ 300,000
3-shpenzime te periudhave te ardhshme - “ N
4-Te tjera aktive te kerkueshme -
1 TOTALI 24,098,317 24,443,868 ' 345,552
Per rritje /renien ne tepricen e inventarit
Refe. ; v it i
Shenimi 4 o
fluksi MM
Teprica e inventarit 2,925,860 2,360,541 |- 565,319
Refe. Sl
Shenimi5 | hieriml &
fluksi MM Rritie /renie te detyrimeve
1-Te pagueshme ndaj furnitoreve 22,063,521 20,287,219 1,776,302
2-Te pagueshme_ndaj punonjesve 1,974,042 979,176 994,866
3-Detyrimet tatimore 496,204 174,997 321,207
4- Arketime ne avance ose porosi - - -
5-Ovd bankare




Refe.
Shenimi 7
fluksi MM

Refe.
Shenimi 9
fluksi MM

Refe.

fluksi MM

[ ECO ALBA GROUP |

Tatim fitimi | paguar (dalje te MM)

1,237,520

fq 2

Per rritje /renien ne blerjen e aktiveve afatgjata

4,110,239

Per rritje /renien ne tepricen e detyrimeve afatgjata

IShenimi 11}

i

015

6,319,840

6,232,940




Deklarimi ne FDP 2015 si me poshte : Ne leke
1 Importe Mallra me shkalle tatimore 20 % 2,926,499
2 Importe te investimit te perjashtuara 2,781,792
3 Blerje brenda vendit me shkalle 20 % 3,760,920
4 Blerje brenda vendit te investimit me shkalle 20 % -
5 Berje te perjashtuar tvsh jo e zbritshme /pa TVSH 1,391,410
6
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 2015
Nga kjo
1 Aktiva Afat Gjata Materiale Minus - 4,110,239
2 Shtesa e giendjeve te magazines Minus - 565,319
3 Referenca Minus - 1,598,052
4 Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 Te fera ... Minus
6 Te tera . Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 4,587,011
Pakesimi i gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime 2015
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)
1 Materiale te konsumuara 1,106,637
2 Shpenzime te tjera te shfrytezimit 3,858,394
a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve 3,480,474
b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve Minus - 377,920
si me poshte
1-  Vlere kontabe! e aktiveve te shitura 180,000
2-  Komisione banke 2820%
3-  Shpenzime te panjohura 169,711
4-  Shpenzime per analiza
' 371,920
Shuma (1+2-2a)
Kuadrimi Shurna (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0
Shenim

Qellimi i kesaj pasqyre eshte rakordimi i blerjeve te raportuara gjate vitit ushtrimor
me pasqyrimin e ketyre blerjeve si ne pasqyrat financiare te viti raportues.
ini i
Valerio Bonnano



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii.Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

E i
3 ”“% (2) Periudha tatimore

%5%‘# 15-A

(1) Numri Serial:

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Persenit te Tatueshem (NIPT):

(3)L214085G2V

(4yECO ALBA GROUP

%)

{6) Rrotull, Perballe Shkolles Fil

DURRES

)

Lajméroni nése informacieni | m@sipérm gshté jo i plote use ka ndryshuar

Liogaritja ¢ rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17 Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
@ 13,390,478 |® 13,390,478
(9 11,834,522 |V 11,834,522
12 814,139
) 0] 09 .
(15) 1,555,956 | "% 2,370,095
i 0
(48) 2,370,005
Liogaritja e tatim fitimit
9 155,514
) 0
@ 355,514
@2 o
@) 355,514

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




